
中国移动安全资源池一期工程_中标候选人公示
 

中国移动安全资源池一期工程于2024-02-26 09:30开标，并按照国家招投标有关法律法规及招标文
件载明的评标方法完成评标工作，现将中标候选人公示如下：
一、中标候选人的投标报价及中标情况：
标包1 集中和省级管理平台：中标候选人依次排序为：
第1中标候选人为：杭州安恒信息技术股份有限公司，投标报价总价 5544000.00元（不含税），5876640.00元（含税），中
标份额为1套集中运营管理平台及3套省能力平台（辽宁、江苏、安徽）；
第2中标候选人为：北京启明星辰信息安全技术有限公司，投标报价总价4590000.00元（不含税），4865400.00元（含税
），中标份额为2套省能力平台（河南、广西）；
第3中标候选人为：上海观安信息技术股份有限公司，投标报价总价5241600.00元（不含税），5556096.00元（含税），中
标份额为1套省能力平台（贵州）。
标包2 安全原子能力和密码机：中标候选人依次排序为：
第1中标候选人为：北京启明星辰信息安全技术有限公司，投标报价总价4661260.00元（不含税），5066935.60元（含税
），中标份额为辽宁、江苏、安徽3省；
第2中标候选人为：北京神州绿盟科技有限公司，投标报价总价5630640.00元（不含税），6115348.20元（含税），中标份
额为河南、广西2省；
第3中标候选人为：新华三技术有限公司，投标报价总价6240800.00元（不含税），6769948.00元（含税），中标份额为贵
州1省。
二、评标情况：

中标候选人对招标文件中规定的资格能力条件、质量要求、工期 交货期 均进行了响应，并且均符
合各项要求。
本项目采用综合评估法，9 位评委根据招标文件中载明的评标标准和方法于2024年04月26日完成了
本次评标工作。
三、中标候选人项目负责人姓名及证书：
      本项目不涉及。
四、联系方式和提出异议的渠道：

1、联系方式：
招标代理机构人员姓名：李昊为
招标代理机构人员电话：13718730729
招标代理机构人员邮箱：lihaowei@ptac.com.cn
2、异议受理渠道：

异议渠道：点击进入异议页面

(此链接仅用于对评标结果存在影响招标公平性、公正性问题的异议，不得对其他投标人未公
开的投标内容及评审细节进行异议，否则我方有权不受理。此链接仅受理异议，不接受业务咨询
。)

中标候选人公示期为公示之日起连续3日，公示截止时间为2024-04-29 18:00。投标人或者其他利害
关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式实名向招标人/招标代理机构提
出。
五、提出异议的要求：

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目
招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，现将异议提出的要求告知如下：
1、异议提出人应为投标人或与投标项目有关的利害关系人；
2、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，具体要求如下：
（1）异议事项应真实、具体，且不是主观臆测内容；
（2）异议人提出的主张及请求应明确；
（3）异议以个人名义提出的，应在异议材料上署具异议人的真实姓名、有效联系方式和地址；异议
以法人或其他组织机构的名义提出的，异议材料上应加盖公章，并写明联系人姓名、有效联系方式
和地址；
（4）异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；
（5）异议应在规定时限内提出。
3、异议人对其他投标人的投标文件内容进行异议的，应说明该信息的正当来源渠道。
4、招标人/招标代理机构认为异议人的材料不明确、不充分，需要异议人修改或补充材料的，异议

https://es.b2b.10086.cn/PublicObjectiononline/?projectId=HQ745749072331350048&projectType=1&actionType=5&actionId=34eba8ee36a14aeab20c9f84cfbd40a8


人应根据招标人/招标代理机构的要求进行修改或补充。
5、异议人提出的异议事项如属于以下两种情况，招标人有权不予受理：
（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的；
（2）异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。
6、异议事项如属于恶意攻击或虚构事实的，将追究异议人的负面行为责任。

招标人名称：中国移动通信有限公司/中国邮电器材集团有限公司

项目负责人：

2024年04月26日


	中国移动安全资源池一期工程_中标候选人公示

		2024-04-26T13:13:17+0800
	电子签章平台
	数字签名，不可否认


		2024-04-26T13:13:18+0800
	电子签章平台
	数字签名，不可否认




